
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

50. schůze rady městského obvodu

konané dne 21.12.2020

čís. 0984/RMOb-Svil1822/50

0998/RMOb-Svil1822150

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

Strana 1/9 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.12.2020

číslo usneseni

0984/RMOb-SVi/1822/50

0985/RMOb-SVi/1822/50

0986/RMOb-SVi/1822/50

0987/RMOb—SVi/1822/50

0988/RMOb—SVi/1822/50

0989/RMOb-SVi/1822/50

0990/RMOb-SVi/1822/50

0991/RMOb-SVi/1822/50

0992/RMOb-SVi/1822/50

0993/RMOb-SVi/1822/50

0994/RMOb-SVi/1822/50

0995/RMOb-SVi/1822/50

0996/RMOb—SVi/1822/50

0997/RMOb—SVi/1822/50

0998/RMOb—SVi/1822/50

Strana 2/9

Materiál

RMOb/0857/20

RMOb/1072/20

RMOb/1084/20

RMOb/1085/20

RMOb/1086/20

RMOb/1087/20

RMOb/1090/20

RMOb/1091/20

RMOb/1092/20

RMOb/1093/20

RMOb/1094/20

RMOb/1095/20

RMOb/1096/20

RMOb/1097/20

RMOb/1098/20

Název

Schválení programu

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci na

akci “RVDSL2023_M_T_OSAL76-

OSAL 1 HR_MET”

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Rozpočtová opatření - dotace: snížení prostředků

rozpočtu roku 2020 pro financování roku 2021,

výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí

pro rok 2020

Odpisový plán MOb Svinov na rok 2021

Rozpočtové opatření - navýšení přídělu do

sociálního fondu

Odvolání členky komise pro občanské záležitosti

Návrh na uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o

poskytování právní služby

Zápis ze zasedání komise investiční a grantové

Návrh stanoviska k proj ektové dokumentaci

„Projekt interiéru objektu zázemí areálu Slezá “

Návrh k žádosti o obnovení nájmu bytu

Návrh k žádosti o obnovení nájemního vztahu

Návrh organizačního řádu Technického dvoru

Ostrava - Svinov, příspěvkové organizace

Návrh k žádosti o odklad splátek nájmu bytu

Rozpočtové opatření - vratka části dotace na výkon

sociální práce

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0857I20

Schválení programu

Usnesení číslo: 0984/RMOb-Svi/1822I50

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 50. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 21 . 12.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1072I20

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci na akci “RVDSL2023_M_T_OSAL76-

OSAL1 HR_MET”

Usneseni číslo: 0985/RMOb-Svi/1822/50

Rada městského obvodu

1) projednala „

žádost společnosti Vegacom, a.s., Divize Sítě - pracoviště Ostrava, IC 257 88 680, se sídlem

Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vítkovice, která zastupuje na základě plné moci společnost

CETIN a.s., IC 040 84 063, se sídlem Ceskomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,

o vyjádření k projektové dokumentaci na akci “RVDSL2023_M_T_OSAL76-

OSAL 1 HR_MET”

2) souhlasí

s projektovu dokumentaci na akci “RVDSL2023_M_T_OSAL76-OSAL1HR_MET”,za

podmínky zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve prospěch

vlastníka přípojky

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1084120

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0986/RMOb-Svi/1822I50

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu či I velikosti I,—

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_ dodatek č. 10 k nájemní smlouvě

č. 119/2010/NS/OFSM/Va ze dne 24. 6. 2010 k bytu č.., velikosti .,_

_s pokračováním nájmu od 1. 1. 2021 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2020

pracovník smluvních vztahů

Strana 3/9 svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

3) projednala

wo pokračování nájmu bytu č.., velikosti .,_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 12 k nájemní smlouvě

č. 0103/2013/OFSM/NS/Va ze dne 25. 5. 2013 k bytu č. ., velikosti-,_

_s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2020

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti.„—

_

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 3 k nájemní smlouvě

č. S/O 163/2017/OFSM/NS/Va ze dne 29. 12. 2017 k bytu č. . velikosti .,_

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2020

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti.„—

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 9 k ná'emní smlouvě

č. S/0158/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 12. 2017 k bytu č.., velikosti .,

,_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 5. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2020

pracovník smluvních vztahů

9) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. ., velikosti-,-_-

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

č. S/O247/OFSM/NS/Va ze dne 11. 12. 2019 k bytu č.., velikosti-,__

_s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2020

pracovník smluvních vztahů

o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti .,_

11) projednala

žádost
    

 

“Ši "”11‘-“‘ I'll
->. ,„ . .

Strana 4/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

12) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě

6. S/0194/2018/OFSM/NS/Va ze dne 15. 10. 2018 k bytu 6. I, velikosti .,_

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2020

pracovník smluvních vztahů

o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti-_

13) projednala

žádost
   

 

14) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/0049/2020/OFSM/NS/Va ze dne 22. 4. 2020 k bytu č. I, velikosti-,—,

_s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1085I20

Rozpočtová opatření - dotace: snížení prostředků rozpočtu roku 2020 profinancování

roku 2021, výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí pro rok 2020

Usnesení číslo: 0987/RMOb-Svil1822/50

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í investiční převody mezi statutárnímí městy a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4251, Uz 3590, org. 622 o 2.336 tis. K6

§ 6330, pol. 4251, Uz 3595, org. 622 0 8.862 tis. Kč

s n i ž uj í kapitálové výdaje (neúčelově určené)

§ xxxx,p01. 6xxx,UZ 3590 o 2.336 tis. K6

§Xxxx,p01. 6XXX, Uz 3595 o 8.862 tis. K6

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j i ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, Uz 14004 0 3 tis. K6

z v y š ují běžné výdaje ,

§ 5512, pol. 5167 - školení, UZ 14004 0 3 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2020

pracovník agendy pohledávek

“ČL,-ff: ! *

Strana 5/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1086/20

Odpisový plán MOb Svinov na rok 2021

Usnesení číslo: 0988/RMOb-Svil1822/50

Rada městského obvodu

1) schvaluje

pro městský obvod Svinov Odpisový plán dlouhodobého majetku na rok 2021, založen na

rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Monika Koj decká,

pracovník pokladny

RMOb/1087120

Rozpočtové opatření - navýšení přídělu do sociálního fondu

Usnesení číslo: 0989/RMOb-Svi/1822/50

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j í převody z rozpočtových účtů

pol. 4134, Uz 88 o 4 tis. Kč

z v y š uj e základní příděl sociálního fondu

§ 6330, pol. 5342 o 4 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/1090/20

Odvolání členky komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0990/RMOb-Svil1822/50

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost„,bytem_,—oodvolání z funkce
členky omrse pro 0 čánské záležitosti, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) odvolává

paní_zfunkce členky komise pro občanské záležitosti k 21.12.2020

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1091120

Návrh na uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o poskytovéni právní služby

Usnesení číslo: 0991/RMOb-Svil1822/50

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

„ !

Strana 6/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

o uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 18.092006

uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov, Bilovecká 69/48,

721 00 Ostrava-Svinov,1Č 00845451 a JUDr, Hanou Sayehovou, advokátkou, se sídlem

Sokolská 49, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, zapsanou u ČAK pod ev. č. 04590,

k 31.122020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

RMObI1092/20

Zápis ze zasedání komise investiční a grantové

Usneseni čislo: 0992/RMOb-Svil1822/50

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápis z 11. zasedání komise investiční a grantové ze dne 25.11.2020

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1093/20

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci „Projekt interiéru objektu zázemí areálu

Slezák“

Usnesení čislo: 0993/RMOb-Svil1822/50

Rada městského obvodu

1) projednala

projektovou dokumentaci „Projekt interiéru objektu zázemí areálu Slezák“, zpracovanou

Ing. arch. Jiřím Liškutínem, se sídlem 739 51, Dobrá 969, IC 10030964

2) souhlasí

s projektovou dokumentací „Projekt interiéru objektu zázemí areálu Slezák“, zpracovanou

Ing. arch, Jiřím Liškutínem, se sídlem 739 51, Dobrá 969, IC 10030964 bez připomínek

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1094/20

Návrh k žádosti o obnovení nájmu bytu

Usnesení čislo: 0994/RMOb-Svil1822/50

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost___dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

__ !

Strana 7/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně pronajímatele neuzavřít s qodatek č. l k ná'emní smlouvě

č. S/0128/2020/OFSM/NS/Va ze dne 9. 12. 2020 k bytu č. velikosti-,

, pro obnovení nájemního vztahu po 31. 12. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2020

pracovník smluvních vztahů

RMObI1095/20

Návrh k žádosti o obnovení nájemního vztahu

Usnesení číslo: 0995IRMOb-Svil1822l50

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,__dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_novou nájemní smlouvu k bytu č, .,

velikosti _,_,_se sjednáním nájemního vztahu na dobu

určitou od 28. 12. 2020 do 28. 2. 2021 s ujednáním, Že na bezesmluvní užívání bytu V době od

1. 12. 2020 do 27. 12. 2020 je pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.12.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1096I20

Návrh organizačního řádu Technického dvoru Ostrava-Svinov, příspěvkové

organizace

Usnesení číslo: 0996/RMOb-Svi/1822/50

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh organizačního řádu č. 2/2020 Technického dvoru Ostrava-Svinov,

příspěvkové organizace, se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, dle přílohy

2 předloženého materiálu

2) schvaluje

organizační řád č. 2/2020 Technického dvoru Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace, se

sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, dle přílohy 2 předloženého materiálu,

s účinností od 1.1.2021

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

“TXL-ff: ! *

Strana 8/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1097/20

Návrh k žádosti o odklad splátek nájmu bytu

Usnesení číslo: 0997/RMOb-Svil1822/50

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě v příloze č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

o odložení úhrad všech závazků nájemce—, spojených s nájmem bytu č. I

velikosti. _,nejpozději do 31. 3. 2021, dle žádosti V

příloze č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1098I20

Rozpočtové opatření - vratka části dotace na výkon sociální práce

Usnesení číslo: 0998/RMOb-Svil1822/50

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol.4116,ÚZ 13015 024 tis. Kč

snižují běžné výdaje ,

§ 4399 (ost. záležitosti soc. věcí), pol. SXXX, UZ 13015 o 24 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2020

pracovník agendy pohledávek

i :t _;_-;:43 y

Strana 9/9 svmov


